

## FCK Holding ApS

Avedøreholmen 84  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 30 28 38 80

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

---

Brian Wellberg Nordli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FCK Holding ApS Avedøreholmen 84 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 28 38 80 Stiftet: 26. februar 2007 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Brian Wellberg Nordli, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Kapitalinteresser</b>	Dansk Kurer & Transport ApS, Hvidovre Dansk Kurer & Transportservice ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.885 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 743.027 kr. mod 490.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indstruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.885</b>	<b>-3.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	750.000	500.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88	-5.532
<b>Resultat før skat</b>	<b>743.027</b>	<b>490.968</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>743.027</b>	<b>490.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	503.227	376.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>743.027</b>	<b>490.968</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	20.000	32.500
3	Deposita	31.250	31.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	51.250	63.750
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.250</b>	<b>63.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	1.294.178	653.951
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.294.178</b>	<b>653.951</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.345.428</b>	<b>717.701</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.094.007	590.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.341.007</b>	<b>715.779</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.546	0
Anden gæld	0	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.421	1.922
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.421</b>	<b>1.922</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.345.428</b>	<b>717.701</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	590.780	114.400	830.180
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	503.227	122.000	625.227
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	<b>125.000</b>	<b>1.094.007</b>	<b>122.000</b>	<b>1.341.007</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	88	5.532	
	<u>88</u>	<u>5.532</u>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	95.000	95.000	
Afgang i årets løb	-12.500	0	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>82.500</u>	<u>95.000</u>	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-62.500	-62.500	
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-62.500</u>	<u>-62.500</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>20.000</u>	<u>32.500</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dansk Kurer & Transport ApS, Hvidovre	50 %	-3.807.965	-1.484.643
Dansk Kurer & Transportservice ApS, Hvidovre	50 %	1.584.610	800.875
		<u>-2.223.355</u>	<u>-683.768</u>
<b>3. Deposita</b>			
Kostpris 1. oktober 2022		31.250	0
Tilgang i årets løb		0	31.250
<b>Kostpris 30. september 2023</b>		<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
